UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

Số:          /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v trả lời đơn của ông

Đoàn Quang Phú

 Kính gửi: Ông Đoàn Quang Phú.

Ngày 28/11/2025, UBND Xã Nguyễn Nghiêm đã nhận được đơn xin cấp

giấy xác nhận mộ liệt sĩ của ông Đoàn Quang Phú, địa chỉ: xã Tân Chi, tỉnh Bắc

Ninh. Sau khi xem xét nội dung đơn UBND Xã Nguyễn Nghiêm xác nhận có quản

lý phần mộ liệt sĩ có khắc tên trên bia mộ như sau:

Liệt sĩ: Đoàn Quang Đắc.

Sinh năm: 1942.

Chức vụ, đơn vị: e2, f3. Năm hy sinh: 12/4/1967.

Vị trí mộ: Khu P- Hàng 5, Mộ số: 107.

Được an táng tại Nghĩa trang liệt sĩ xã Phổ Phong (cũ) nay là Xã Nguyễn

Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi.

Vậy UBND Xã Nguyễn Nghiêm thông báo để ông Đoàn Quang Phú được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- VP: PCVP; CVVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Định

		2025-12-12T13:58:02+0700

		2025-12-12T14:39:38+0700

		2025-12-12T14:39:38+0700

		2025-12-12T14:39:38+0700